
 

Infoskriv 1-2026, mars 2026 

Ansvarlig utgiver: Styret i Raphamn Vel 
Ved til bålpannene 
Styret bestemte seg for å sørge for utkjøring av ved til bålpannene i forbindelse med 
vinterferieukene og påskeferien. Det er fritt for alle å benytte seg av bålpannene og 
veden som er lagt ut. Velet vil sørge for utkjøring av mer ved når det meldes om 
behov. Gi beskjed på e-post: styret@raphamnvel.no 
 
Årsmøte 2026 
Årsmøtet blir avholdt på Rondeslottet Høyfjellshotell onsdag 1. april kl. 18.00 – 20.00. 
Vi har som dere skjønner fått låne lokaliteter av eierne på hotellet selv om det ikke er 
drift der for tiden. Dette er svært hyggelig, og vi håper at mange medlemmer velger å 
delta på årets årsmøte.  
 
Alle sakspapirer blir sendt ut til registrerte medlemmer, og de blir publisert på 
Raphamn Vel sin hjemmeside. Det vil ikke være tilgang på papirutgaver av 
dokumentene, så hver enkelt må sørge for egen utskrift eller tilgang til digital versjon. 
 
Buss til Høvringen Skjærtorsdag, 2. april 2026 
Styret har som vanlig leid en buss som kan frakte deltagerne fra parkeringsplassen 
ved Rondeslottet og over til Høvringen. Det er avreise kl. 09.30 om morgenen. Turen 
settes opp under forutsetning av at det er tilstrekkelig vær og føre til å kunne 
gjennomføre turen.  
 
Det er egenandel på denne turen på kr. 125,- som betales med Vipps #599927 ved 
påstigning. Påmelding skjer med SMS til leder i Raphamn Vel, tlf 92445585. Det er 
kun plass til 45 deltagere.  
 
Påskeskirenn Påskeaften, lørdag 4. april kl. 15.00 – 17.00 
Påskeaften kl. 15.00 til 17.00 arrangeres årets påskeskirenn på Øvre Lorttjønn. 
Tradisjonen tro blir det langrenn rundt Lorttjønn for barna, og det blir utfor i bakkene 
sør for tjernet. Her blir det konkurranse i stor og liten bakke, og inndeling i jente- og 
gutteklasse. Det blir litt godt til barna som går langrenn, og premiering til de tre beste 
tidene i hver klasse på utforkjøringen. Beste kostyme vil også bli premiert! 
 
Med hilsen 
Styret i Raphamn Vel 
E-post: styret@raphamnvel.no 
www.raphamnvel.no 
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